Buxoro amirligining siyosiy-harbiy tarixida muntazam
qo‘shinga asos solinishi, qo‘shin uchun qarorgohlarning tashkil etilishi tadqiq qilinmagan
mavzulardan sanaladi. Mavzuning xolisona o‘rganilishidagi asosiy manba sifatida Buxoro amirligida
muntazam qo‘shinga asos solgan Amir Nasrulloxon davrida Abbosquli Mirzo Kirmoniy tomonidan
1272 hijriy - 1856 milodiy yilda yozilgan “Buxoro davlatining harbiy Nizomi” [1; v.93], Amir
Abdulahadxon hukmronligining dastlabki yillarida Rossiya imperiyasining harbiy nizomi asosida
Mullo Xolmurodbiy dodhox tarjimasi va Mullo Muhammad Toqiy tomonidan yozilgan Nizom[2;
v.123], 1308 hijriy -1890-1891 milodiy yilda Mirzabiy to‘qsabo tomonidan uning to‘ldirilgan,
kengaytirilgan qo‘lyozmasi [3; v.193] hamda O‘zbekiston Milliy arxivi I-126 raqamli arxif fondi
“Buxoro amiri qo‘shbegisi kanselyariyasi” hujjatlarini kiritish mumkin.